
令和５年９月１日  

 

令和５年度天皇杯・皇后杯全日本バレーボール選手権大会  

九州ブロックラウンド（女子）出場チーム代表者   各位  

 

令和５年度天皇杯・皇后杯全日本バレーボール選手権大会  

九州ブロックラウンド（女子）来会意向調査の実施について（依頼）  

 

初秋の候  ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。  

さて、令和５年度天皇杯・皇后杯全日本バレーボール選手権大会九州ブロックラウンド

（女子）につきましては、今年５月にオープンしましたＳＡＧＡアリーナで開催いたしま

す。  

大会運営にあたり出場チーム・スタッフ及び大会本部関係者の駐車場を用意いたします

が、駐車台数に限りがございます。  

つきましては、諸事ご多用の折とは存じますが、事前に大会に出場されるチーム車両の

車種と台数を把握させていただくため、別添「R05 来会意向調査 (女子 )」に必要事項をご

記入にいただき、令和 5 年９月１１（月）までにメールにてご回答いただきますよう御協

力をお願いいたします。  

 

【ＳＡＧＡアリーナへのアクセス】        ※ＳＡＧＡアリーナＨＰより  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※アリーナでのイベント参加者 (応援者 )用の駐車場はございません。近隣の有料駐車場を  

ご利用ください。もしくは、公共の交通機関をご利用して来場してください。  

 

 

 

 

【問い合わせ・回答先】  

SAGA2024 佐賀市実行委員会事務局  

（佐賀市  国スポ・全障スポ競技課内）  

【担  当】山下遼、石橋知幸  

【連絡先】〒840-0831 

佐賀市松原一丁目 3 番 5 号  まるなかビル 4 階  

TEL：0952-40-7347  FAX：0952-20-5008 

E-mail：2024volleyball@city.saga.lg.jp（バレーボール担当）  


